29/fi 1526. ' . 

Anno Domini 1485 die. Dominico Infra Octauas Epiphani 
domini hora Secunda post meridiem. Sagax vir Augustinus Langs-
felder Sana et .debita ratione, et deliberata voluntate, „Coram vene-
rabili viro Domino Johanne Bogner de Lewtscha: pro tunc plebano 
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Cremnicieiisi : · Necnon coram Georgio presbitero Rectore--altaris S'. 
Nicolai de eadem confessore suo E t corani Domino Johanne Schaider 
fratre suo, Necnon corani Nobili viro Peck Paul et paulo Tyl morante 
in Camera Regali vlt-iniam voluiitatem suam sic ordinauit. voluit 
et fecit : . ! ' . 

. Primo de ipsa Capella Constructa ad S. Ivatbarinaiii. 
Iteiii primo, Omnia · ornamenta et Calices, Et omnes reliquie 

argentee: deaurate indissolubiliter maneant cum Capella, .Et patroni 
ex parte mea sint vxor mea: et filius meus Cris'tanus, Ad residuala 
partem sit patrona domina Stanckyn. . ' 

Item pacificalia duo similiter ad Capellam. 
Item habeo molendina duo niitto illa vxori: et filio meo Cris-

tallo.-' Ita ut de illis tenèantur duo sacerdotes. Sed si defecerint 
niolendina, tiinc téneatur vn'us secundum posse. Et sint patroni 
vxor· mea et .filius nieus Cristanus, Et si illi dec-ederent, Tunc- sit 
patronus frat-èr • meus : aut 'fil i i .sui, Sed si illi Rerum decederent, 
Tunc sit patronus plebanus prò tunc existens. „ ' ' 

Item omnia montana in Crempnitia. Et in· Monte Rcgis niitto 
vxori mee : et filio meo. Cristallo, sed adhuc mibi soli réstant debita 
fiore: 1267 omnia lego vxori-mee : et- filio meo) domimi, alodium, 
mobilia et immobilià queque alia. · .. . 

Item vulgariter goltnodl : et annulum cuin lapide turco, lego 
specialiter filio' meo : ' • · . - . 

Item omnia Clenodia que sunt- diuidantur equalifer vxori et 
filio meo Cristanno ·/'.. . 

Pro salute anime ·/. : ' " ~ 
Item ornili die dominico : det-ur vinum ad liospitale, et ad 

leprosorum, similiter domum animarum Cuilìbet persone per quar-
tale: et lioc per totum annum. , ' . 

Item Cuilibet sacerdoti in Crempnitia detur fiorenus 1 ·/. 
Item Tricesima soluatur sicut nioris est. 
Item floreni 900 dentili- Ciuitatibus prò quibus eis promisi et 

tìdeiussi : Et illi floreni debent recipi de peccuniis quas obligatur 
ipse Dytt-lpach ex parte plumbi : Et domini Crempnicienses babent 
in hoc fi. 170 quos receperunt. 

Item fi. 100 obligantur mihi domini ex parte turris vt patet 
in libro C'iuitatis. 

Item Nigram tunicam mardorinam confessori meo : — ' 
Item argenteum vasculium vulgariter, dass silbeni Legl, 
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,iratri meo Jolianui Baccalaureo et omnia attinencia ad' probam 
faciendam: — ; 1